БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ ИГЛИН РАЙОНЫ
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ
ОЛО-ТЕЛӘК АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ  БИЛӘМӘҺЕ  СОВЕТЫ

452425, Оло-Теләк  ауылы, Ленин урамы, 14а

Тел./факс (34795) 2-44-58

e-mail: ulu-telyak@ufamts.ru
	[image: image1.jpg]

	СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УЛУ-ТЕЛЯКСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ   МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИГЛИНСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ  БАШКОРТОСТАН

452425, с. Улу-Теляк, ул. Ленина, 14а

Тел./факс (34795) 2-44-58

e-mail: ulu-telyak@ufamts.ru

КАРАР

РЕШЕНИЕ

Совета  сельского  поселения  Улу-Телякский  сельсовет  муниципального  района  Иглинский  район  Республики  Башкортостан

О  внесении изменений в решение Совета сельского поселения Улу-Телякский сельсовет №477 от 03.11.2010г. «Об утверждении  правил санитарии и благоустройства села и деревень  сельского  поселения Улу-Телякский  сельсовет муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан»
В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет сельского поселения Улу-Телякский сельсовет муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан решил:

1.Внести  изменения  в  пункт 10 (Порядок  строительства, установки  и  содержания  объектов мелкорозничной торговли), заменив слово «обязаны»,  на «рекомендуется»,  изложив  данный  пункт  в  следующей  редакции: «Владельцам объектов мелкорозничной торговли рекомендуется заключать договоры с местными службами жилищно-коммунального хозяйства на вывоз твердых бытовых отходов».
2. Настоящее решение обнародовать на информационном стенде в здании администрации сельского поселения по адресу: РБ,  Иглинский район, с. Улу-Теляк, ул. Ленина,14а.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Постоянные комиссии Совета  сельского поселения Улу-Телякский сельсовет муниципального района Иглинский район.

Глава сельского  поселения Улу-Телякский сельсовет

муниципального  района Иглинский  район

Республики  Башкортостан:

С.А.Кадырова

 «__02_» марта_2011 г.

№ _532